

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební opravy v areálu Louky , Zahumení V 321, Zlín

**Objekt:** Zpevněné plochy A-D, doplnění

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Místo: Louky, Zahumení V321, Zlín

Zpracoval:

2.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 0 Vedlejší a ostatní náklady

		012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	9 500,18	9 500,18
--	--	-----------	---	-----	-------	----------	----------

### 1 Zemní práce

1	221	113154354	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	5 066,000	96,20	487 349,20
2		113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem do kameniva	m2	296,875	45,90	13 626,56
3		113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl do 50 m2 se spárami zalitými živící	m2	99,600	150,00	14 940,00
4		113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	16,500	83,80	1 382,70
5		122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř.3 objem do 100 m3	m3	8,000	124,00	992,00
6		122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1-3	m3	8,000	27,50	220,00
7		162301102	Vodorovné přemístění do 1000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1-4	m3	8,000	72,40	579,20
8		17120201	Uložení sypaniny na skládku	m3	8,000	14,90	119,20

### 2 Zakládání

9	001	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	5 241,000	5,90	30 921,90
---	-----	-----------	--	----	-----------	------	-----------

### 5 Komunikace

10		564802221R	Podkladní vrstva ze štěrkodrti - okolo revizních šachet	m3	6,430	670,00	4 308,10
11	221	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	5 241,000	13,35	69 967,35
12	221	576133221	Asfaltový beton mastixový SMA 11 (AKMS) tl.40 mm š. přes 3 m	m2	5 066,000	262,00	1 327 292,00
13	221	577156131	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	5 066,000	323,00	1 636 318,00
14	221	579102111	Zhutnění krytu nebo podkladu	m2	5 066,000	2,20	11 145,20
15	221	573211112	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	10 132,000	9,20	93 214,40

### 8 Trubní vedení

16	271	894812008R	Revizní a čistící šachta z beton.dílů- šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	16,000	3 445,00	55 120,00
17	271	894812032R	Revizní a čistící šachta z beton.dílů- DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrsla světlé hloubky 1500 mm	kus	16,000	2 695,00	43 120,00
18	271	894812062R	Revizní a čistící šachta z beton.dílů- DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	16,000	3 240,00	51 840,00
19	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	13,000	371,00	4 823,00

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Stavební opravy v areálu Louky , Zahumení V 321, Zlín

**Objekt:** Zpevněné plochy A-D, doplnění

Objednatel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

Místo: Louky, Zahumení V321, Zlín

Zpracoval:

2.10.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
20	221	899131113	Výměna šachtového rámu technologií Hermes s osazením a dodáním rámu typu BEGU	kus	13,000	8 910,00	115 830,00
21	271	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	16,000	392,00	6 272,00
22	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	16,000	1 730,00	27 680,00
23	271	899620131R	Obetonování šachty betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,000	2 730,00	10 920,00
24	221	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	14,000	387,00	5 418,00
25		D+M	Beton skruž s konusem nebo přech.deskou hl. do 2m do beton.lože pro RŠ vč. ocel.větratelného poklopu s rámem a napojení na stáv.odvod.potrubí	ks	1,000	19 960,00	19 960,00
26	592	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10,polymerbeton,100 x 13 x 18 x 18 cm	kus	14,000	607,00	8 498,00
27	592	592270220	rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250	kus	14,000	336,00	4 704,00
28	592	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	1,000	354,00	354,00
29	592	592270280	čelo žlabu výtokové ACO N100 pro typ 10, 10.0, 10.1	kus	1,000	598,00	598,00
30	592	592270250	vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	1,000	3 761,00	3 761,00

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

31	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	89,000	109,00	9 701,00
32		916131213	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	334,500	225,00	75 262,50
33	592	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	m	334,500	151,00	50 509,50
34		916231113	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	359,000	239,00	85 801,00
35	592	5921750900	Obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní- beton.přídlažba	kus	718,000	60,10	43 151,80
36		919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	324,500	44,80	14 537,60
37	221	919121112	Těsnění spár závlukou pro komůrky š 10 mm hl 25 mm	m	324,500	99,10	32 157,95
38	221	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	14,000	71,20	996,80
39	271	358325114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2	m3	31,212	4 850,00	151 378,20
40		938909311	Čištění vozovek metením strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	10 132,000	0,56	5 673,92

### 997 Přesun sutě

41	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 315,244	39,10	51 426,04
42		997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	81,047	388,00	31 446,24
43		997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	81,047	531,00	43 035,96

### 998 Přesun hmot

44	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 803,088	59,10	106 562,50
----	-----	-----------	--	---	-----------	-------	------------

**Celkem**

**4 762 415,00**